quinquennium usque quinquaginta annos tantum duraturis. Insuper quoque ut dicti fideles sicuti prediximus visitantes et porrigentes facilius animarum suarum salutem et divinam misericordiam consequi valeant, confessoribus ydoneis per dilectum filium prepositum dicte ecclesie et collectorem Apostolice Camere pro tempore existentes juxta confluentium fidelium concursum prout expediens videbitur deputandis secularibus vel quorumcunque ordinum regularibus, in dicta quinquennali die dedicationis hujusmodi quatuor diebus ante et quatuor post et in octavis eorum, confessionibus diligenter auditis, pro commissis debitam absoluti-  
onem impendendi et penitentiam salutarem injungendi plenam et liberam etiam tenore presentium concedimus facultatem. Volumus autem quod pecunie quas pro indulgentia hujusmodi consequenti per fideles ipsis erogari contigerit in una capsula duabus clavibus claudenda fideliter et vigilantiter conserventur, ipsarumque clavium unam prepositus prefatus et duo seniores ejusdem Collegii alteram vero dicte Camere in regno Scocie collector pro tempore existentes tenere debeant, omniumque pecuniarum et rerum ex hujusmodi oblationibus et elemosinis provenientium tertia pars integra et sine ulla fraude pro defensione et

fifty years only. Moreover, that the said faithful, as we have said above, visiting and assisting, may the more easily obtain the salvation of their souls and the divine compassion, we also, by the tenor of these presents, grant to suitable confessors, seculars or regulars of whatsoever order, to be deputed, as shall seem expedient, by our beloved son the Provost of the said church, and the Collector of the Apostolic Chamber for the time being, according to the course of the faithful flowing thither, on the said quinquennial day of the said dedication, four days before and four days after, and on their octaves, after carefully hearing their confessions, full and free power of granting due absolution for sins, and of enjoining salutary penance. We will, moreover, that the moneys which for such subsequent indulgence may be paid to them by the faithful, shall be faithfully and vigilantly kept in a box, to be locked with two keys, and of the said keys the Provost aforesaid and two seniors of the said college for the time being should keep one, and the Collector of the said Chamber in the kingdom of Scotland the other, and of all moneys and effects arising from such offerings and alms, a third part, entire and without any

augmento fidei Catholice adversus impiissimos efferatissimosque Christi nominis inimicos eidem Apostolice Camere reservetur et continuo per eundem collectorem fidelissime efficacissimeque percipiatur reddatur et consignetur, relique autem due tertie per prepositum et duos seniores antedictos in hujusmodi perficienda edificia supplenda ornamenta muniendumque et manutenendum Collegium pauperesque atque locum hujusmodi dumtaxat et non aliter quoquo modo convertantur; alioquin collector prepositus et seniores ipsi duo qui quod absit secus facere aut oblationes elemosinas ac alia hujusmodi in alios usus aut aliter quoquomodo disturbare vel agere presumpserint indignationem ejusdem Omnipotentis Dei et Apostolorum Petri et Pauli predictorum eo ipso incurrant Nulli ergo etc. nostre concessionis elargitionis et voluntatis infringere etc. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem ipsius Omnipotentis Dei et Apostolorum Petri et Pauli predictorum se noverit incursum Datum Tibur anno etc. MCCCCLXIII. Sexto Kalendas Septembris Pontificatus nostri anno Quinto.